

Estado de Actividades al 28 de febrero de 2017

	Periodo	Acumulado
4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	12,943,025.36	35,541,018.86
41. Ingresos de Gestión	972,342.29	10791838.73
415. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	39,482.19	76,184.74
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	932,860.10	10,715,653.99
42. Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	11,970,683.07	24749180.13
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	11,970,683.07	24,749,180.13
43. Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
439. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(20,213,169.72)	(35,571,385.36)
51. Gastos de Funcionamiento	(19,062,741.50)	(33,375,549.52)
511. SERVICIOS PERSONALES	(14,600,521.66)	(27,674,191.12)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(239,624.90)	(265,000.49)
513. SERVICIOS GENERALES	(4,222,594.94)	(5,436,357.91)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(406,026.90)	(782,003.80)
524. AYUDAS SOCIALES	(32,751.00)	(58,751.00)
525. PENSIONES Y JUBILACIONES	(373,275.90)	(723,252.80)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(744,401.32)	(1,413,832.04)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(744,401.32)	(1,413,832.04)
Ahorro / Desahorro	(7,270,144.36)	(30,366.50)


M.C. JOSE CARLOS ARREDONDO VELAZQUEZ
RECTOR

